

## خرفتی تاریخی صهیونیسم !

درست درآستانه‌ی سال جدید میلادی، ساعت ۳۰:۹ صبح شنبه ۷ دیماه ۱۳۸۷ (۲۷ دسامبر ۲۰۰۸)، ارتش اسرائیل با آمادگی کامل و از قبل تدارک دیده شده، برای حمله به نوار غزه تانکها را در نزدیکی مرز غزه با اسرائیل مستقر ساخته و برای شروع کار، بمباران وحشیانه‌ی مناطق مسکونی، دانشگاه غزه، خوابگاه دانشجویان، بیمارستان، مساجد و مراکز رفاهی را آغاز کرد. طی بیش از ۶ ماه گذشته بارها صهیونیستها تهدید به حمله کرده بودند و برای چنین روزی خود را آماده می ساختند. نئوفاشیستهای مذهبی در توهم رسیدن به پیروزی، روزهایی از سال را برای حمله انتخاب می‌کنند که مردم خود را برای جشن و شادی آماده می‌نمایند!

روزنامه هآرتص ۲۸ دسامبر ۲۰۰۸ در این مورد نوشت: "آمادگی طولانی، جمع‌آوری اطلاعات، مذاکرات مخفی، عملیات فریبکارانه و گمراه کننده مردم - تمامی اینها را نیروهای دفاعی اسرائیل... علیه اهداف حماس در نوار غزه در پشت سر خود داشتند... منابع اطلاعاتی در نهادهای دفاعی اسرائیل می‌گویند که ایهودباراک وزیر دفاع دستور آمادگی به نیروهای دفاعی اسرائیل را از ۶ ماه پیش داده بود، حتی اگر اسرائیل وارد مذاکره با حماس می‌شد."

در چهارمین روز حمله تعداد کشته شده‌گان که عمده‌تا افراد غیر نظامی هستند از مرز ۴۰۰ کشته و بیش از ۱۵۰۰ نفر زخمی که تعداد قابل ملاحظه‌ای از آنان نیز در شرف مرگ قرار دارند، گذشت. در بیش از ۴۰ سال گذشته این بزرگ‌ترین کشتاری است که صهیونیستها در مدتی چنین کوتاه بر مردم مقاوم و شکست ناپذیر فلسطین در مدتی چنین کوتاه تحمیل کرده‌اند. و تازه این را فاز اول حمله ذکر میکنند که با عملیات دیگر و از جمله اشغال زمینی غزه تکمیل خواهد شد!

در ظاهر تبلیغات صهیونیستی و امپریالیستی به‌ویژه در اسرائیل و آمریکا، حماس را عامل چنین حمله‌ی وحشیانه‌ای قلمداد می‌کنند، اما در واقع قتل عام مردم در این ابعاد، نشان از حرکت فاشیستی دیگری دارد. در شرایطی که صهیونیستها هر چه بیشتر در انظار مردم جهان منفرد شده‌اند، نقشه‌ی انضمام و یا اشغال دائمی این منطقه را در سر خود می‌پروراندند و در این راه گرفتن تاییدیه‌ی از مردم اسرائیل در ماه فوریه که انتخابات پارلمانی است را برای خود، تحت لفافه‌ی دفاع از مردم اسرائیل در مقابل راکتهای شلیک شده از نوار غزه، مدّ نظر دارند. فراموش نکنیم که حزب کارگر که اکنون در دولت اولمرت شرکت دارد با افرادی چون شیمون پرز- رئیس جمهور - و ایهودباراک - وزیر دفاع - که اولی مسئول مستقیم زرادخانه‌ی اتمی اسرائیل و دومی سردسته‌ی قاتلان خون سردی است که هم اکنون نوار غزه را به خاک و خون کشیده‌اند، ماهیت "کارگری" و "دموکراسی" نوع صهیونیستی را به عیان نشان داده و می‌دهند، بر دیوارکشی در فلسطین اشغالی و پاره پاره کردن فلسطین و انضمام آن به خاک غصب شده اسرائیل مَه‌رتابید می‌زنند و می‌خواهند ثابت کنند که از فاشیستهای مذهبی اسرائیل دست کمی ندارند.

سکوت باراک اوباما در قبال این تجاوز وحشیانه، سکوت کشورهای امپریالیستی دیگر و پیام آبیکی یان کی مون رئیس سازمان ملل دایر بر قطع فوری آتشباری متقابل، که همانند مجموعه قطعنامه‌های سازمان ملل علیه اسرائیل به‌درد گذاشتن لای جرز دیوار می‌خورند و صهیونیستهای حاکم بر اسرائیل تابه‌حال تره هم برای این قطعنامه‌ها خوردن کرده‌اند، همه و همه دالّ بر این است که امپریالیستها و صهیونیستها تحمیل بربریت بر جهانیان را مشترکا پیش می‌برند، چه در فلسطین، چه در عراق، چه در افغانستان و پاکستان و چه در آفریقا و غیره.

خرفتی تاریخی صهیونیستها، همانند خرفتی نازیها و فاشیستها حد و مرزی نمی‌شناسد. این خرفتی، روزی با تکیه به برتری نژادی در این رویای قدرت بود که می‌تواند مردم جهان را به زانو درآورده و اسیر و برده‌ی خود سازد، و روز دیگر،

صهیونیستها نیز که بنابر آیات تورات، یهودیان را انسانهای برگزیده‌ی خدا می‌دانند و به‌هرجائی که یهودیان چند هزار سال پیش قدم گذاشته‌اند، با نفی خون‌سردانه حقوق ساکنان کنونی‌اش، آن‌جا را متعلق به خود می‌دانند، در این رویای بیمارگونه چنان گرفتار شده‌اند که تا مردم مبارز فلسطین و کارگران و زحمت‌کشان جهان حق آنها را کف دستشان نگذارند، که چیزی جز سرنگونی آنان و ایجاد سرزمینی که در آن عرب فلسطینی و یهودی فلسطینی بتوانند در صلح و صفا باهم زنده‌گی کنند، نیست، دست از تجاوز و جنایت برنخواهند داشت.

خاورمیانه و کلا کشورهای پیرامونی باید از لوٹ وجود و دخالت امپریالیستها و صهیونیستها پاک شود. سران صهیونیست باید در دادگاهی به مراتب عادلانه‌تر از دادگاه نورنبرگ، دادگاهی انقلابی و مردمی محاکمه و مجازات شوند. حکم رانی بر مردم بر اساس ادعاهای دینی و مذهبی، زور و قلدری و استثمار و ستمگری باید محکوم شده و برای همیشه از پهنه‌ی جهان محو گردد.

صهیونیستهای حاکم بر اسرائیل، طی ۶ ماهی که ظاهرا آتش بس برقرار بود، بارها و بارها به بمباران و ترور مردم فلسطین در نوار غزه پرداختند. آنها نه تنها در غزه محاصره شده از خشکی و دریا، مردم را از حق داشتن غذا و وسایل ابتدائی زنده‌گی نظیر برق و آب محروم نمودند، بلکه حتا به بیماران سخت و به زنان بارداری که برای وضع حمل باید به بیمارستان فرستاده می‌شدند رحم نکردند و از ارسال دارو به نوار غزه نیز جلوگیری نمودند. این جنایات مورد اعتراض انسانهای دموکرات و آزادی‌خواه در خود اسرائیل نیز قرار گرفته‌است که ماهیت رژیم صهیونیستی را به عیان نشان می‌دهد.

در چنین شرایطی حق مسلم مردم فلسطین در نوار غزه است که برای دفاع از حق حیات خود به‌پا خیزد و به‌طور قهرآمیز و مسالمت‌آمیز دست به مبارزه و اعتراض بزند. در چنین شرایطی که نیروهای سازش‌کار الفتح به رهبری محمود عباس رئیس‌جمهور موقت فلسطین، در زیر چتر حمایت اسرائیل و آمریکا به انشعاب و تضعیف جنبش مقاومت مردم فلسطین پرداخته و با این عمل پلید خود نه تنها زمینه را برای تاخت و تاز صهیونیستها در فلسطین فراهم نموده‌اند، بلکه به رشد نیروهای مذهبی در این جنبش که سرسختانه‌تر در مقابل تجاوزات اسرائیل ایستاده‌اند، میدان داده‌اند.

وحدت نیروهای مقاومت فلسطین در برابر تجاوزات صهیونیستی - امپریالیستی؛ پشتیبانی مردم خاورمیانه که خود قربانی چنین تجاوزاتی هستند و حمایت کارگران و زحمت‌کشان جهان و کلیه‌ی نیروهای آزادی‌خواه از مبارزات حق طلبانه‌ی نزدیک به ۸۰ سال مردم فلسطین و از همه مهمتر قرار گرفتن کمونیستها در رهبری جنبش مقاومت در فلسطین اشغالی و در اسرائیل، تنها راهی است که می‌تواند مبارزات حق طلبانه‌ی مردم فلسطین را به پیروزی رهنمون شود.

**تجاوز وحشیانه ارتش اشغالگر صهیونیستی به نوار غزه را محکوم کنیم !**  
**پیروزی مقاومت مسلحانه و غیرمسلحانه‌ی مردم فلسطین در مقابل اشغالگران صهیونیست !**  
**قطع فوری تجاوز، قطع فوری محاصره اقتصادی و پرداخت غرامت به مردم نوار غزه!**  
**بیرون رفتن فوری ارتشهای متجاوز امپریالیستی از کلیه خاورمیانه !**  
**صلح راستین در خاورمیانه در گرو به دست گرفتن قدرت توسط کارگران و زحمت‌کشان است!**  
**زنده باد سوسیالیسم، رهائی بخش مردم جهان از استثمار، ستم و تبعیضهای رنگارنگ!**